
CHOLET 0 CHOLET 0

St ANDRE DE LA MARCHE 10 10 St ANDRE DE LA MARCHE 10 10

ROUSSAY 6 16 LA ROMAGNE 5 15

MONTIGNE SUR MOINE PAR PROMENADE 7,5 23,5 TORFOU 8 23

BOUSSAY PAR L'ERAUDIERE 6,5 30 TIFFAUGES 3,5 26,5

LA BRUFFIERE 4 34 LES LANDES GENUSSON 6 32,5

TIFFAUGES PAR LE VATICAN 7,5 41,5 LA GAUBRETIERE 5 37,5

LES LANDES GENUSSON 6 47,5 LA VERRIE 6 43,5

LA GAUBRETIERE 5,5 53 St HILAIRE DE MORTAGNE 6,5 50

LA VERRIE 6 59 LE PUY St BONNET 5,5 55,5

St HILAIRE DE MORTAGNE 6,5 65,5 DIRECTION LOUBLANDE

LE PUY St BONNET 5 70,5 LA TESSOUALLE 7 62,5

DIRECTION LOUBLANDE MAZIERES EN MAUGES 5 67,5

LA TESSOUALLE 7 77,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 3 70,5

MAZIERES EN MAUGES 5 82,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 3 85,5

MERCREDI 28 MAI  2025

DEPART POLE BERNARD HINAULT

8 H 30

C. V. S. MER. 21 A

DEN. : 886 m                                     OPEN. : 14175243

C. V. S. MER. 21 B

DEN. : 609 m                                     OPEN. : 18503034


